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ZASILACZ tADOWARKA DO LAPTOPA

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Moc zasilacza laptop
Napiecie zasilacza
PIN

Natezenie zasilacza

Opis produktu
ZASILACZ tADOWARKA DO LAPTOPA ASUS TOSHIBA Green Cell PRO AD27AP

ASUS TOSHIBA Green Cell PRO AD27AP
19V 4,74A 90W 5,5mm/2,5mm

77,63 zt

43595

AD27AP
5902719429316
90 W

19V

Nie

4.74 A

tadowarka Green Cell PRO AD27AP to idealne rozwigzanie dla uzytkownikéw laptopéw ASUS i Toshiba. Dzieki mocy 90W oraz
napieciu 19V, zapewnia stabilne zasilanie, co przektada sie na komfortowg prace z urzadzeniem.

e Model: AD27AP
e Wydajnos¢: 4,74A
e Wymiary wtyczki: 5,5mm/2,5mm
e Waga: 0,56 kg
EAN: 5902719429316
SKU: 43595

MPN: AD27AP
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